
 
ZARZĄDZENIE Nr   58/SOB/2016 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 
z dnia  20 kwietnia   2016 r. 

 

w sprawie delegowania przedstawiciela Burmistrza Miasta Chełmży do 
udziału w zgromadzeniu publicznym oraz upoważnienia do wydania 
decyzji o rozwiązaniu zgromadzenia publicznego.  

 
    Na podstawie art. 17 i  20 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. – Prawo o 
zgromadzeniach  ( Dz. U. poz. 1485  ) zarządzam, co następuje:   
 

     § 1. Deleguję Pana KRZYSZTOFA WALASIEWICZA komendanta Straży Miejskiej      
w Chełmży do udziału w charakterze przedstawiciela Burmistrza Miasta Chełmży                 
w zgromadzeniu publicznym rozpoczynającym się  w dniu 01 maja  2016 r. na ulicy  
Dworcowej  w Chełmży, zorganizowanym przez  Bartosza Kort, zam. Chełmża, ul. Szewska 
1/9. 
     § 2. Upoważniam Pana KRZYSZTOFA  WALASIEWICZA do wydania w moim imieniu  
ustnej decyzji o rozwiązaniu zgromadzenia, o którym mowa w  art. 20 ust. 1 i 2  ustawy          
z dnia  24 lipca 2015 r. - Prawo o zgromadzeniach ( Dz. U. poz.1485.). 
 
     § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem  wydania. 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                       U Z A S A D N E I N I E 
 
do  Zarządzenia  Nr 58/SOB/2016 Burmistrza  Miasta Chełmży z dnia        
20 kwietnia 2016 r. w sprawie delegowania przedstawiciela Burmistrza 
Miasta Chełmży do udziału w zgromadzeniu publicznym oraz 
upoważnienia do wydania decyzji o rozwiązaniu zgromadzenia 
publicznego.  
 
 
 
      Zgodnie z ustawą z dnia 24 lipca 2015 r.  Prawo o zgromadzeniach  ( Dz. U. poz. 1485 ) 
organizator zgromadzenia ma obowiązek  powiadomić organ  na terenie, którego ma się 
odbyć  zgromadzenie o planowanym  zgromadzeniu, nie później jednak  niż  6 dni  przed datą 
zgromadzenia.  
 
     Organizator, którym  jest Bartosz Kort, zam. Chełmża, ul. Szewska 1/9 spełnił  wymogi  
określone prawem składając w dniu  18 kwietnia 2016 roku zawiadomienie o  planowanym 
zgromadzeniu. Celem zgromadzenia jest zamanifestowanie poglądów uczestników  
zgromadzenia na temat członkostwa  Polski w Unii Europejskiej. 
     Tut. organ uznał za  zasadne zgodnie z art. 17 i art. 20 ust 1-3  w/w ustawy  delegować  na 
planowane zgromadzenie swojego przedstawiciela w osobie Pana Krzysztofa Walasiewicza,  
Komendanta Straży Miejskiej w Chełmży, do udziału w zgromadzeniu.  
    Jeżeli przebieg zgromadzenia zagrażałby życiu lub zdrowiu ludzi albo mieniu w znacznych 
rozmiarach lub gdyby zostały naruszone  przepisy niniejszej ustawy albo przepisy ustaw 
karnych, a przewodniczący, zostałby uprzedzony o konieczności rozwiązania zgromadzenia,  
i nie  uczyniłby tego, wówczas upoważniam  Pana  Krzysztofa Walasiewicza  do  wydania   
w moim  imieniu  ustnej decyzji o rozwiązaniu zgromadzenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


